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Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek przystępuje do realizacji projektu „Turystyk
a społeczna narzędziem aktywnej integracji
”, dofinansowanego w 85 % z środków Programu FIO, którego głównym celem jest podniesienie
umiejętności społecznych i kwalifikacji lokalnych liderów w zakresie organizacji turystyki
społecznej, oraz wsparcie procesu integracji lokalnego środowiska poprzez zapewnienie
uczestnictwa  w imprezach turystycznych osobom z najmniej uprzywilejowanych grup
społecznych pow. węgrowskiego.  Uczestnicy projektu zostaną wyposażeni w nowe narzędzia
rozwijające wachlarz możliwości organizowania aktywności lokalnej w zakresie turystyki i
krajoznawstwa.

  

W ramach projektu 25 osobowa grupa lokalnych liderów uczestniczyć będzie w szkoleniu z
zakresu organizowania turystyki społecznej (kurs: specjalista ds. organizacji turystyki)  oraz w
szkoleniach instruktorskich, nadających uprawnienia instruktora turystyki kwalifikowanej o
specjalnościach: turystyka nizinna piesza i turystyka kajakowa oraz instruktora Nordic Walking.
Szkolenia te pozwolą lokalnym liderom na przejście z poziomu uczestnika imprez turystycznych
do samodzielnego ich organizowania. Szkolenia obywać się będzie w formie kursów
merytoryczno-praktycznych. Dodatkowo grupa projektowa weźmie udział w szkoleniu z zakresu
wykorzystywania lokalnych zasobów turystycznych powiatu węgrowskiego w realizacji imprez
turystyki kwalifikowanej.

  

Po zakończeniu szkoleń i nabyciu kwalifikacji cześć instruktorów przygotuje i poprowadzi w
swoim środowisku imprezy turystyczne w formie wycieczek pieszych, rowerowych oraz spływów
kajakowych Organizowane wycieczki mają pozwolić na sprawdzenie lokalnym liderom swoich
umiejętności nabytych w trakcie kursów w praktyce i stanowić element rozpoczynający proces
integracji lokalnego środowiska poprzez inicjatywy turystyczno-krajoznawcze, oraz budowanie
lokalnego ruchu na rzecz rozwoju turystyki w regionie.
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Aby wziąć udział w projekcie należy spełnić trzy czterech warunków uczestnictwa, określonych
w projekcie: uczestnik musi być mieszkańcem powiatu węgrowskiego (warunek konieczny), w 
momencie przystąpienia do realizacji kursu musi mieć ukończone 18 lat i średnie wykształcenie
(warunek konieczny) oraz musi być zatrudniony w szkole lub być członkiem organizacji
pozarządowej (ewentualnie współpracować z organizacją pozarządową). O zakwalifikowaniu do
udziału w projekcie decyduje kolejność złożenia kompletu dokumentów, które dostępne są na
stronie internetowej Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Gminy Stoczek http://www.snrrgstocz
ek.hekko24.pl/ , oraz
stanowiące załącznik do niniejszej informacji.

  

Szczegółowe informacje o projekcie oraz o warunkach uczestnictwa można uzyskać w biurze
Stowarzyszenia w Stoczku, ul. Armii Krajowej 1, lub telefonicznie, pod numerem 25 691 91 77.

  

Zgłoszenia przyjmowane są do 30 kwietnia br. Zapraszamy do uczestnictwa w projekcie.

  

Pobierz kartę zgłoszenia

  

Zarząd Stowarzyszenia Na rzecz Rozwoju Gminy Stoczek
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